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IPREO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE OROBO

Receita Orgamentaria (l)
Ordinaria

Vinculada
Recursos Vinculados a Educagéo
Recursos Vinculados a Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social — RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Assisténcia Social
Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS

Recebimentos Extraorgamentarios (lll)
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (IV)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (V) = (I + 1l + Il + V)

INGRESSOS
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Exercicio Atual

10.636.724,47
0,00
10.636.724,47
0,00
0,00
10.636.724,47
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

461.261,21
574,39
494,54

460.192,28

0,00

4.559.906,20
4.559.906,20
0,00

15.657.891,88

Exercicio Anterior

8.975.427,62
202.621,70
8.772.805,92
0,00

0,00
8.772.805,92
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

214.863,03
0,00
572,00
214.291,03
0,00

3.090.067,72
3.090.067,72
0,00

12.280.358,37
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IPREO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE OROBO

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinaria

Vinculada

Recursos Destinados a Educagao

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social — RPPS
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugédo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

Pagamentos Extraorgamentarios (VIIl)

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)
Caixa e Equivalentes de Caixa

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (X) = (VI + VII + VIl + IX)

DISPENDIOS

ROSTAND FALCAO DE LIMA

CONTADOR
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Exercicio Atual

8.850.360,53
0,00
8.850.360,53

0,00
0,00
8.850.360,53
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

189.999,21

0,00
572,00
189.427,21
0,00

6.617.532,14

6.617.532,14
0,00

15.657.891,88

Exercicio Anterior

7.649.762,03
0,00
7.649.762,03
0,00
0,00
7.649.762,03
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

70.690,14
0,00
0,00
70.690,14
0,00

4.559.906,20

4.559.906,20
0,00

12.280.358,37
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DISPENDIOS

Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior

FELICIO DE OLIVEIRA SOUZA
Presidente
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